

DWÓJECZKA

DZIEŃ ZMARŁYCH I HALLOWEEN!



Ku pamięci Wszystkich Świętych!

Na pewno każdy z was zapalił świeczkę na grobie swoich bliskich. Każdy na pewno zna święto wszystkich świętych. Święto to wypada 1 listopada w niedzielę. W tym dniu idziemy ze swoimi rodzinami, aby udekorować groby zmarłych kwiatami i zapalić znicze oraz co najważniejsze odmówić modlitwę za zmarłych. Niektórzy zapalają znicze na grobach bliskich, ale i również żołnierzy poległych w walce o nasz kraj. Następnego dnia wypada święto (2 listopada w poniedziałek) zwane Dniem Zadusznym lub potocznie Zaduszkami.

Kinga Suchodolska

Święto Zmarłych.

Święto zmarłych Święto Zmarłych lub inaczej Uroczystość Wszystkich Świętych obchodzimy 1 listopada. Kiedyś mogliśmy jeździć na groby naszych bliskich, teraz jest to utrudnione przez pandemię, prawdopodobnie nie będziemy mogli do nich jeździć i odwiedzać groby najbliższych. W Święto Zmarłych na grobach naszych bliskich mogliśmy zobaczyć wiele zniczy i wiązanek. U nas święto zmarłych zaczynamy od pójścia do kościoła, żeby pomodlić się za naszych bliskich. Później jedziemy na cmentarze, aby zapalić znicz czy przynieść wiązanek i oczywiście, żeby pomodlić się, a nawet czasami po prostu żeby wiedzieli że my o nich pamiętamy. A w Meksyku jest zupełnie inaczej, u nich osoby nie spotkamy w kościele, lecz na ulicach. Święto Zmarłych w Meksyku nazywane jest Día de Muertos. Tam wszystkie osoby możemy spotkać na ulicach, ponieważ są tam prowadzone parady, na których możemy zobaczyć tańczące kościołotrupy. Możemy również znaleźć tam np. cukrowe czaszki, torty w kształcie truposza czy kostucha w sombrero.

Ola Zawistowska

Podczas niedawnego wystąpienia prezydenta Stanów Zjednoczonych Ameryki Donalda Trump'a mogliśmy obserwować jego skandaliczne zachowania. Po przemówieniu Trump odchylił się delikatnie od mikrofonu, po czym zdjął swoją maseczkę ochronną z twarzy i rzucił ją w tłum, który też mimo wszystko nie miał masek. Oczywiście jak każde przemówienie prezydenta USA było nagrywane i emitowane w telewizji. Co ciekawe, prezydent nie był wtedy jeszcze całkowicie wyleczony z COVID-19, przez co mógł jeszcze nadal zarażać. Kilka dni po tym wydarzeniu, okazało się też, że chora jest również dama prezydenta USA Melania Trump, a niedługo są również amerykańskie wybory prezydenckie! Z biegiem czasu się okaże, co jeszcze Trump wymyśli. Oby nie było tak skandalicznie!

Jesienne wieczory

W jesień wieczory są już chłodne dlatego przedstawiam porady jak umilić sobie ten czas:

Czytanie książek - czytanie książek bardzo umila nam czas, wycisza nas. Dzięki temu urozmaicamy nasze czytanie.

Oglądanie seriali lub filmów - Połóż się i pooglądaj sobie trochę seriali. Na pewno znajdziesz sobie taki który będzie ci się podobał. Zrób sobie coś ciepłego do picia i poucz się. Warto jest przeczytać temat, powtórzyć sobie potem będzie nam łatwiej. Pograj w gry - niektórzy wolą gry komputerowe inni planszowe. Pograj z rodzeństwem bądź ze znajomymi. Na pewno umili ci to czas.

DWÓJECZKA

ADRES KORESPONDENCYJNY :

**UL. LEŚNA 15 (SZKOŁA PODSTAWOWA- NR 2)
W MAŁKINI, 07-320.**

REDAKCJA MŁODZIEŻOWA

„DWÓJECZKA„ PR. JUNIOR MEDIA

MAŁKINIA GÓRNA 2019

REDAKCJA OPROGRAMOWANIE

GRAFICZNE: S.S,P.Z

KOREKTA: S.S,P.Z.

ARTYKUŁY: AUTORZY POD TEKSTAMI.